
DODATEK č. 5

ke Smlouvě o zajištění svozu hotovosti 

uzavřené dne 10. 12. 2018 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 11. 2019, ve znění Dodatku č. 2
uzavřeného dne 26. 1. 2021, ve znění Dodatku č. 3 uzavřeného dne 22. 3. 2022 a ve znění Dodatku č. 4

uzavřeného dne 2. 5. 2022

Číslo Dodatku Objednatele: 18/3300/0004/05

Číslo Dodatku Poskytovatele: 2018/17479/05

mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: ředitelkou Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro: (doručovací adresa):

Finanční úřad pro Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
761 86 Zlín

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

Česká pošta, s. p.
se sídlem: Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99

společnost  je  zapsaná  v Obchodním  rejstříku vedeném  u  Městského  soudu
v Praze, spisová značka A7565

zastoupená: ,  manažerem  specializovaného  útvaru  vnitrostátní
obchod, na základě pověření ze dne 21. 11. 2023

IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Poskytovatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

1



       I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2018 Smlouvu o zajištění svozu hotovosti, která byla změněna Dodatkem
č. 1 uzavřeným dne 27. 11. 2019, Dodatkem č. 2 uzavřeným dne 26. 1. 2021, Dodatkem č. 3 uzavřeným dne
22. 3. 2022 a Dodatkem č.  4 uzavřeným dne 2. 5.  2022 (dále jen „Smlouva“),  předmětem které je  závazek
Poskytovatele poskytovat Objednateli službu chráněné přepravy cenných zásilek – hotovostí (dále také „zásilka“)
z určeného svozového místa Objednatele do příjmových míst České národní banky (také „služba“ či „přeprava“)
a závazek Objednatele hradit za  poskytovanou službu cenu sjednanou ve Smlouvě.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XIII. odst. 4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5
(dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto
Dodatku.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 7 Smlouvy tak, že se Příloha č. 7: Příjmová místa ČNB ruší
a nahrazuje novým zněním, jež je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Smluvní  strany  berou na  vědomí,  že tento  Dodatek  se  znečitelněním osobních  údajů  včetně  přílohy  bude
uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti  dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Dodatek  je  vyhotoven  v  elektronické  podobě,  přičemž  obě  Smluvní  strany  obdrží  její  elektronický  originál
opatřený elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle,  určitě,  vážně a srozumitelně a že se dohodly  na celém jeho obsahu.
Na důkaz tohoto připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha:

         Příloha č. 7: Příjmová místa ČNB

V Praze 20.12.2023                                                          V Praze 21.12.2023

Za Objednatele:  Za Poskytovatele:

....................................................... ............................................

  

    ředitelka Sekce ekonomiky manažer specializovaného útvaru 
vnitrostátní obchod 

Příloha č. 7 – Příjmová místa ČNB

Finanční úřad pro Zlínský kraj

2



1.  Územní pracoviště České národní banky, kde budou standardně prováděny vklady (příslušné územní pracoviště
ČNB):

Územní pracoviště ČNB Brno 
Rooseveltova 18
601 00 Brno

2.  Náhradní územní pracoviště České národní banky pro případ omezení provozu (náhradní územní pracoviště
ČNB):

Územní pracoviště ČNB Ostrava
Nádražní 4 
702 00 Ostrava

3


